

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное Общество «Ангарский цементно-горный комбинат»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	350	206	0	96	58	52	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	745	273	0	127	91	55	0	0	0
из них женщин	271	104	0	81	23	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Заводоуправление																						
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел "Секретариат"</i>																						
3	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

4	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Оператор копировальных и множительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Юридический отдел</i>																						
8	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Производственно-технологический отдел</i>																						
10	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Диспетчерская служба</i>																						
14	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Оператор видеонаблюдения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел главного механика</i>																						
16	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Механик-наладчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Конструкторский отдел</i>																						
19	Главный конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Ведущий конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел главного энергетика</i>																						
21	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Заместитель главного энергетика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Строительный отдел</i>																						
24	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел управления персоналом</i>																						
25	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел организации и оплаты труда</i>																						
28	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Инженер по организации и нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бухгалтерия</i>																						
30	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Оператор по обработке перевозочных документов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Планово-экономический отдел</i>																						
34	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Финансовый отдел</i>																						
37	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Транспортно-логистический отдел</i>																						
38	Ведущий инженер по транспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Инженер по транспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление материально-технического снабжения</i>																						
40	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Инженер-экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел внутреннего контроля</i>																						
43	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Ведущий специалист по внутреннему контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Специалист по внутреннему контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Дежурный бюро пропусков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Экологическая служба</i>																						
	<i>Санитарно-промышленная лаборатория</i>																						
47	Инженер-лаборант	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Служба охраны труда</i>																						
48	Руководитель службы охраны труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа по инвестиционным проектам</i>																						
51	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Инженер по надзору за строительством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех "Готовая продукция"																						
53	Старший приемосдатчик груза	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Весовщик 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОТК и Лаборатория																						
55	Начальник ОТК и лаборатории	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Ведущий инженер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Мастер контрольный	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

59	Лаборант химического анализа 3 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
60	Лаборант рентгеноспектрального анализа 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Цех "Контрольно-измерительных приборов и автоматики"																							
61	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Заместитель начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Инженер-электроник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок "Автоматизированной системы управления технологическим процессом"																							
71	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех "Подъемно-транспортных механизмов"																							
74	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Диспетчер "Автобусы"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Водитель автомобиля 6 разряда (Mercedes-benz-223213 E 244 ВН)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Водитель автомобиля 6 разряда (ЛИАЗ-5256 О 351 РО)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Водитель автомобиля 6 разряда (ЛИАЗ-5256 Е 177 РУ)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

80	Водитель автомобиля 6 разряда (ЛИАЗ-5256 Х 997 СН)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Водитель автомобиля 6 разряда (Ссанг йонг истана Е 150 СВ)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>"Оказание услуг"</i>																						
82	Машинист 5 разряда ПВ-10	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Машинист крана автомобильного 6 разряда (КС-45717 25 тн А 012 НС)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>"Перевозка сырья"</i>																						
84	Водитель автомобиля 6 разряда (КАМАЗ-65115 самосвал М 706 МН)	-	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
85	Водитель автомобиля 6 разряда (КАМАЗ-65115 самосвал М 718 НУ)	-	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
86	Водитель автомобиля 6 разряда (КАМАЗ-65115 самосвал Т 987 ОЕ)	-	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
87	Водитель автомобиля 6 разряда (КАМАЗ-65115 самосвал Т 986 ОЕ)	-	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
88	Водитель автомобиля 6 разряда (КАМАЗ 6520-43 самосвал Р 170 ВН)	-	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
89	Водитель автомобиля 6 разряда (КАМАЗ-6520 самосвал В 342 РЕ)	-	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
90	Машинист бульдозера 5 разряда (Б-10 РЕ 7904)	-	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
91	Машинист бульдозера 5 разряда (Б-10 РЕ 3543)	-	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
92	Машинист бульдозера 5 разряда (Б-10 РО 4782)	-	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
93	Машинист бульдозера 6 разряда (Т-2501 РТ 7959)	-	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
94	Машинист бульдозера 5 разряда (МТЗ-80 РХ 0118)	-	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
95	Машинист бульдозера 5 разряда (Т-40 № 6)	-	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
96	Водитель погрузчика 5 разряда (Хундай HSL 850-7 АА 0825)	-	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
97	Водитель погрузчика 6 разряда (7752 РХ)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Водитель погрузчика 6 разряда (1641 РХ)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Водитель погрузчика 6 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

	(ТО-28 А РВ 0534)																						
100	Водитель погрузчика 6 разряда (А 361 №2 РТ 7961)	-	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
101	Водитель погрузчика 6 разряда (HYUNDAY HL770-9S AB 6824)	-	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
102	Водитель погрузчика 6 разряда (Хундай HL-770 7А РТ 7960)	-	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
103	Водитель погрузчика 5 разряда (Хундай АА 0824)	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>"Ремонтные работы"</i>																						
104	Электрогазосварщик 6 разряд	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
105	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>"Служебные автомобили"</i>																						
107	Водитель автомобиля 5 разряда (Тойота-Регуис У 765 ТХ)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Водитель автомобиля 5 разряда (ТойотаЛендКрузер 200 Р 001 ТА)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Водитель автомобиля 5 разряда (Тойота королла О 071 ХР)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Водитель автомобиля 5 разряда (Тойота-королла О 073 ХР)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Водитель автомобиля 5 разряда (Тойота-королла О 072 ХР)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Водитель автомобиля 5 разряда (Тойота-королла У 114 ВН)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Водитель автомобиля 5 разряда (Тойота-королла В 235 ВР)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Водитель автомобиля 5 разряда (ТойотаЛендКрузер 200 У 568 ЕУ)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Водитель автомобиля 5 разряда (Тойота Хайс В 857 СС)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>"Спецмашины"</i>																						
116	Водитель автомобиля 6 разряда (Даймлеркрайслер 9543 К 144 ТТ)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Водитель автомобиля 5 разряда (ЗИЛ-130пол 8897 ИРЛ)	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Водитель автомобиля 5 разряда (ЗИЛ-4333 Х 433 ЕК)	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Водитель автомобиля 5 разряда (ГАЗ-3307 Т 502 ТЕ)	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

143	Дежурный бюро пропусков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Заместитель начальника отдела <i>Служба охраны труда</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Специалист по охране труда <i>ОТК и Лаборатория</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Заведующий лабораторией <i>Столовая</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Пекарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Мойщик посуды <i>Цех "Подъемно-транспортных механизмов"</i> <i>"Служебные автомобили"</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Водитель автомобиля 5 разряда (УАЗ-23632 UAZ Pickup У 598 ВК)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
150	Водитель автомобиля 5 разряда (Toyota Land Cruzer150 (Prado) Н 683 ЕУ) <i>Участок "Горный"</i>	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
151	Заведующий складом ВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Машинист бульдозера 6 разряда (Komatsu D155A 26-79 АВ) <i>Участок "Автотранспортный"</i>	-	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
153	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Диспетчер <i>"Автобусы"</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Водитель автомобиля 5 разряда (ЛИАЗ 525645 В 434 ОН)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
157	Водитель автомобиля 5 разряда (РОДНИК 3230 А 146 НС)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
158	Водитель автомобиля 5 разряда (ПАЗ 4234 С 431 РА)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
159	Водитель автомобиля 5 разряда (ПАЗ 4234 Р 933 РС)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
160	Водитель автомобиля 5 разряда (ПАЗ 4234 Т 347 УА)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
161	Водитель автомобиля 5 разряда (ПАЗ 4234 Т 346 УА) <i>"Бортовые"</i>	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
162	Водитель автомобиля 5 разряда (ЗИЛ 130 А 138 НС) <i>"Оказание услуг"</i>	-	-	2	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
163	Машинист крана автомобильного 6 разряда (КС 45717 К-2 У 878 ТХ)	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

<i>"Спецмашины"</i>																							
164	Водитель автомобиля 5 разряда (КАМАЗ НефАЗ 5633-46 Т 113 ВН)	-	-	3.1	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
165	Водитель автомобиля 5 разряда (КАМАЗ 65115 Т 580 УА)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Водитель автомобиля 5 разряда (КАМАЗ 43114 «АРОК» Т 604 ХР)	-	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
167	Водитель автомобиля 5 разряда (КАМАЗ 65115 С 976 РА)	-	-	3.1	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
168	Водитель автомобиля 5 разряда (КАМАЗ 43114 А.Т.З. НЕФАЗ 660061 Т 144 ХР)	-	-	3.1	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
169	Водитель автомобиля 5 разряда (ГАЗ 53 ВАК Х 367 ТТ)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Водитель автомобиля 5 разряда (ГАЗ 53 БКМ 317 Х 360 ТТ)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Водитель автомобиля 5 разряда (ГАЗ 2705 К 740 ТТ)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Водитель автомобиля 5 разряда (ЗИЛ 45065 А 145 НС)	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Водитель автомобиля 5 разряда (КАМАЗ 55115 Т 089 ОН)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Водитель автомобиля 5 разряда (ЗИЛ ПСС (ВЫШКА) С 958 РА)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Водитель автомобиля 5 разряда (КАМАЗ 55111 СЗМ Т 208 ХН)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>"Транспорт, занятый на технологиях"</i>																							
176	Водитель автомобиля 5 разряда (КАМАЗ 65115 ДМК-70 У 965 ТХ)	-	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
177	Водитель автомобиля 5 разряда (КАМАЗ 52229 КДМ ЭД 405 Т 398 ОН)	-	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
178	Водитель погрузчика 5 разряда (ТО 28 75-80 РР)	-	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
179	Водитель погрузчика 5 разряда (УН 053 75-78 РР)	-	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
180	Водитель погрузчика 5 разряда (ТВЕКС ВА-05 БН)	-	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
181	Водитель погрузчика 5 разряда (40-45 49-85 РР)	-	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
182	Водитель погрузчика 5 разряда (БАЛКАН-КАР 49-90 РР)	-	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

183	Водитель погрузчика 5 разряда (ТО 28 АМКОДОР 25-26 РС)	-	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
184	Машинист бульдозера 5 разряда (Б 10 75-79 РР)	-	-	3.1	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
185	Машинист бульдозера 5 разряда (Т 170 Б/Н)	-	-	3.1	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
186	Машинист бульдозера 5 разряда (Б 10 49-87 РР)	-	-	3.1	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
187	Машинист бульдозера 5 разряда (Т 130 77-51 РС)	-	-	3.1	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
188	Машинист бульдозера 5 разряда (Т 25 75-81 РР)	-	-	3.1	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
189	Машинист автогрейдера 6 разряда (ДЗ-98 49-86 РР)	-	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>"Транспорт, занятый транспортировкой горной массы в технологическом процессе"</i>																						
190	Водитель автомобиля 6 разряда (БЕЛАЗ 7547 (15) 44-50 РК)	-	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
191	Водитель автомобиля 6 разряда (БЕЛАЗ 7547 (16) 44-47 РК)	-	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
192	Водитель автомобиля 6 разряда (БЕЛАЗ 7547 (17) 44-49 РК)	-	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
193	Водитель автомобиля 6 разряда (БЕЛАЗ 7547 (18) 44-48 РК)	-	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
194	Водитель автомобиля 6 разряда (БЕЛАЗ 7547 (19) 44-57 РК)	-	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
195	Водитель автомобиля 6 разряда (БЕЛАЗ 7547 (20) 49-88 РР)	-	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
196	Водитель автомобиля 6 разряда (БЕЛАЗ 7547 (21) 25-24 РС)	-	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
197	Водитель автомобиля 6 разряда (БЕЛАЗ 7547 (22) 25-23 РС)	-	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
198	Водитель автомобиля 6 разряда (БЕЛАЗ 7547 (23) 27-13 АВ)	-	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
199	Водитель автомобиля 6 разряда (БЕЛАЗ 7547 (24) 49-92 РР)	-	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
200	Водитель автомобиля 6 разряда (БЕЛАЗ 7547 (26) 49-84 РР)	-	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
201	Водитель автомобиля 6 разряда (БЕЛАЗ 7547 (25) 49-91 РР)	-	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
202	Водитель автомобиля 6 разряда (БЕЛАЗ 7547 (27) 49-89 РР)	-	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
203	Водитель автомобиля 6 разряда (БЕЛАЗ 7555В (01) 27-08 АВ)	-	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
204	Водитель автомобиля 6 разряда (БЕЛАЗ 540 (7) 49-93 РР)	-	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

	Центральный склад																						
205	Заведующий центральным складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	"Склад ГСМ"																						
206	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.11.2018


Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по производству (должность)  (подпись) Дроздов А.А. (Ф.И.О.) 22.11.2018 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор (должность)  (подпись) Лодиков А.И. (Ф.И.О.) 22.11.18 (дата)

Руководитель службы управления персоналом (должность)  (подпись) Киреева Т.В. (Ф.И.О.) 22.11.2018 (дата)

Технический руководитель по горным работам (должность)  (подпись) Филиппова Л.В. (Ф.И.О.) 22.11.2018 (дата)

Руководитель службы охраны труда (должность)  (подпись) Москвитин С.Г. (Ф.И.О.) 22.11.2018 (дата)

Главный энергетик (должность)  (подпись) Гриб А.Л. (Ф.И.О.) 22.11.2018 (дата)

Начальник юридического отдела (должность)  (подпись) Давыдова Н.В. (Ф.И.О.) 22.11.2018 (дата)

Специалист по охране труда (должность)  (подпись) Пежемская Р.М. (Ф.И.О.) 22.11.2018 (дата)

Представитель трудового коллектива (должность)  (подпись) Погарелова А.Ю. (Ф.И.О.) 22.11.2018 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1408 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Разаренова Юлия Александровна (Ф.И.О.) 12.11.2018 г. (дата)